
  

Søparken – Højgårdsparken     afd. 17 

 

 

       

Referat af møde onsdag den 29. maj 2024 (mødet blev rykket fra 22.5. l 29.5.) 

Deltog: Ole, Ulla, Diana, Karna og suppl. Anne Grethe 

Deltog ikke: Edle                                                                                                              31.5.2024 

 

1. Nyt fra AAB - Intet nyt 
 

2. Nyt fra bestyrelsen – Markvandring d. 3. maj hvor der var gennemgang af bygninger, skure m.v. 
Ingen alvorlige problemer. Der bliver igangsat malerarbejde af alle trængende småbygninger og 
stålplader på carporte/garager i afdelingen. Træværket er repareret, og gavlene på carporte og 
garager er vasket, så de er parat l at blive malet. De e sker, når vejret llader det. Jeg laver en 
no ts på  om de e, så beboerne bliver orienteret. Det kommer også i næste Park-nyt. 
Blå skilte – nye skilte med husnumre er sat op. Orientering har været på .  
Navn på postkasser – fik oplyst, at beboerne kan kontakte dri en, så kan de hente et print på 
kontoret og sæ e det på postkassen. De e kommer også i Park-nyt.  
Oprydning i fællesgaragen går bestyrelsen selv i gang med og e erfølgende erner dri en de ng, 
som skal væk.  
Der er opsat 8 skilte med ”hund i snor” ved indgange l Søparken og Højgårdsparken. Det er 
meddelt på  og kommer også med i næste Park-nyt. Udkast l indbydelse l grillfest – dato blev 
ændret l 30. august.  
Afdelingsmøde – i år prøver vi at være med i et fælles afd. møde i Spor um. Nogle afd. holder møde 
om formiddagen (mødes l morgenkaffe) og går ud i hver sit rum, hvor de holder deres møde. Afd. 
som holder møde om e ermiddagen kommer l frokost, hvor der også vil være et indlæg for alle 
afdelinger. Dere er går e ermiddags afd. ud i hver sit rum og holder deres møde. 
Næste møde er 26. august, hvor vi lre elægger grillfesten samt tale julehygge og afdelingens 
beretning og forslag l afd.  mødet i september   
 
 

3. Park-nyt – Hund i snor skilte (konsekvens), opmaling af p-pladser, maling af småbygninger og 
carporte/garager, navn på postkasserne, lidt om afd. mødet i september, vaske tagrender, hvilke el-
pære skal man selv ski e og hvilke ski er dri en, opfordre l at passe på hvis man bruger 
gasbrænder, beplantning ved husgavlene (skriv sker i samarbejde med dri en), ingen fliser i 
fællesgaragen 
 

4. Evt. – almindelig småsnak 

Karna W. Johansen 

Formand 

Afd. 17 


